

# Ansøgning til lokalrådenes Pulje til SÆRLIGE UDVIKLINGSAKTIVITETER



## SORØ KOMMUNE

Byrådssekretariatet  
Rådhusvej 8, 4180  
Tlf.: 57 87 60 00

## ANSØGNING OM TILSKUD

Et projekt pr. skema

Har I spørgsmål omkring udfyldelse af ansøgningskemaet er I meget velkommen til at ringe eller sende en mail til Christina Knakkegaard, tlf. 5787 6071, ckna@soroe.dk.

Ansøgende lokalråd (navn på lokalråd /lokalforening):

--

Projektbeskrivelse:

<b>Projekttitel:</b>	
----------------------	--

### Projektbeskrivelse:

Skriv kort hvad projektet handler om og hvad målet er med projektet (projektets resultat). Vedlæg bilag med en udvidet projektbeskrivelse – f.eks. skitser, tidsplan, beskrivelse af samarbejdspartnere og mødeindhold samt andet med relevans for projektets indhold og formål. Har projektet en geografisk placering, fremsendes et kort med placering/mål/dimensioner/m<sup>2</sup> i omtrentligt målestoksforhold.

Vedlæg fuldmagt fra grundejer (også hvis Sorø Kommune ejer grundarealet, kontakt byggesagkyndige@soroe.dk).

**HUSK: Ansøgningen skal være fyldestgørende og konkret. Sørg for at ovenstående bliver kontrolleret inden ansøgningen sendes til Sorø Kommune.**

Budget / Tilbud:

Medsend budgetskema med udspecificerede budgetposter og eventuelle prisoverslag fra håndværkerfirmaer/indhentede tilbud. Der skal altid medsendes **3 - 4 tilbud** fra forskellige firmaer. Angiv hvis projektet har modtaget økonomisk bidrag fra andre puljer/fonde.

Navn på leverandør:

# Ansøgning til lokalrådenes Pulje til SÆRLIGE UDVIKLINGSAKTIVITETER



1. 2. 3.	
Angiv projektets samlede udgifter inkl. moms.:	Angiv beløbet der søges om inkl. moms:

<b>Hvordan relaterer projektet til udvikling for lokalrådsområdet?:</b>
<i>Beskriv hvordan projektet varigt bidrager til lokalområdet udvikling og attraktivitet.</i>
<b>Hvordan bidrager lokalrådet til projektet?:</b>
<b>Anfør eventuelle samarbejdspartnere i projektet: Beskriv hvordan parterne bidrager til projektet. Angiv hvis samarbejdspartnerne bidrager økonomisk (beløb):</b>

<b>Tids- og handleplan for projektet:</b>
<i>Angiv starts og afslutningstidspunkt for projektet, samt vigtige milepæle eller deadlines. Angiv hvis projektet er afhængig af andre projekters tidsplan og hvordan.</i>
<b>Starttidspunkt:</b> <b>Afslutningstidspunkt:</b>

# Ansøgning til lokalrådenes Pulje til SÆRLIGE UDVIKLINGSAKTIVITETER



--

## Afledt drift:

*Puljemidlerne til projekter gives, under forudsætning af projektet efterfølgende vedligeholdes af foreningen. Efterfølgende drift og vedligehold kan ikke lægges over til Sorø kommune. Foreningen/lokalrådet vil have det fulde ansvar for projektet, herunder også eventuelle ansvarspådragende sager. Hvis projektet misligholdes, ikke overholder den, til hvert tid gældende lovgivning, eller udgør en sikkerhedsrisiko, vil det blive pålagt foreningen at lovliggøre, renovere eller bortskaffe projektet samt eventuelt reetablere efter projektet.*

## Øvrige forhold:

*Angiv hvis der er viden om særlige behov for tilladelse/dispensationer for at projektet kan realiseres. Angiv evt. kontaktperson i forvaltningen.*

## Oplysninger om lokalrådets kontaktperson:

Navn			
Adresse			
Postnummer /By			
Tlf.		E-mail	
Lokalrådets CVR- nummer:			

Dato og underskrift, samt tro og loveklæring\*:

Dato: \_\_\_\_\_ Underskrift: \_\_\_\_\_

(\* Tro og loveklæring: Du skriver under på, at de givne oplysninger er sande)

## Om lokalrådenes pulje til særlige udviklingsaktiviteter

Tildelingskriterier:

# Ansøgning til lokalrådenes Pulje til SÆRLIGE UDVIKLINGSAKTIVITETER



- Lokalrådene kan søge til aktiviteter som er forankret i en lokal helhedsplan/udviklingsplan. Er der ikke en plan for området som projektet kan forankres i, skal projektets relevans for områdets udvikling på et mere varigt plan sandsynliggøres og beskrives.
- I særlige tilfælde kan der søges om midler til en aktivitet eller et socialt/kulturelt arrangement som har stor værdi og betydning for lokalområdet, selv om aktiviteten ikke som generelt påkrævet er forankret i en helhedsplan/udviklingsplan.
- Der kan ikke bevilges midler til trafikrelaterede, vejtekniske anlæg samt gadekærsprojekter.
- Det henstilles til, at lokalrådene ikke ansøger om midler til kulturelle projekter i Kultur og Fritidsudvalgets regi, men i stedet søger i puljen for særlige udviklingsaktiviteter
- Pulje til særlige udviklingsaktiviteter dækker i udgangspunkt ikke udgifter til PR, generelle informationsfolder, jubilæumsfolder, brochure, hjemmeside, administration, forsikringer, generalforsamlinger, annoncer, medlemskab af Landdistrikternes Fællesråd, arrangementer, leje af lokaler/pladser, kurser for bestyrelsesmedlemmer. Disse bør dækkes via de almene driftsmidler.

Sagsnr. 340-2017-23109